The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perseuerancia f
cum uariis

Turpe est cedere oneri, luctare cum officio quod semel recepisti. Non est uir fortis ac strenuus qui laborem fugit, nisi crescat illi animus ipsa rerum difficultate.

Seneca epistola LI.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

oneri] et *add.* P V¹ V² L¹ L²; luctare] luctari V² L¹ L²; recepisti] suscepisti C; strenuus (*cor. ad* strenuis) B, strenuis C; nisi] nec P V¹ V² L¹ L²; crescat] crescit V² L¹ L²; LI.] I. P V¹ V² L¹ L²